様式第３２号（第３２条関係）

年  月  日

西条市長       殿

郵便番号

住  所

氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに所在地）

電話番号

専用水道の地下水採取量報告書

西条市地下水の保全及び管理並びに適正な利用に関する条例第３８条の規定によ

り、下記のとおり報告します。

記

井戸の名称

井戸の設置目的及び

地下水の用途

井戸の設置場所

地下水採取量 年度 年間採取量 ㎥

揚水機稼働日数 日間

稼働日当たり  平均 ㎥/日

採取量     最大 ㎥/日

４月 ㎥ ８月 ㎥ １２月 ㎥

５月 ㎥ ９月 ㎥ １月 ㎥

６月 ㎥ １０月 ㎥ ２月 ㎥

７月 ㎥ １１月 ㎥ ３月 ㎥